

Behoort bij: 25-087-BST-001 - VV Neerbeek

.....

INSCHRIJVINGSSTAAT

Inschrijvingsstaat als bedoeld in artikel 01.01.03 van de Standaard RAW Bepalingen (Standaard 2025) behorende bij het inschrijvingsbiljet van de ondergetekende(n):

- A)
gevestigd te:
- B)
gevestigd te:
- C)
gevestigd te:

(Bij een natuurlijk persoon naam en voornamen voluit, bij een rechtspersoon de statutaire naam; bij een natuurlijk persoon de woonplaats, bij een rechtspersoon de vestigingsplaats)

RAW0684-158912

BESTEKS- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
1	VV NEERBEEK				
10	VOORBEREIDENDE WERKZAAMHEDEN				
101	ALGEMENE WERKZAAMHEDEN				
1010	<u>Werkplannen</u>				
101010	Opstellen van een Kwaliteitsplan.	EUR		N	
101020	Opstellen V&G-plan uitvoeringsfase	EUR		N	
101040	Opstellen plan "Vrijgekomen materialen"	EUR		N	
1011	<u>Verkeersvoorzieningen</u>				
101110	Toepassen rijplatenbaan; werkingang	m	20,00V		
101120	Toep. tijdelijk bord met tekst "in-/uitrit bouwverkeer "	st	2,00V		
1012	<u>Depot (materialen)</u>				
101210	Aanbr., instandh. en verw. depot.	EUR		N	
101220	Toepassen tijdelijke terreinafscheiding, depot.	EUR		N	
1013	<u>Proefsleuven</u>				
101310	Opzoeken kabels & leidingen middels proefsleuven	keer	10,00V		
101320	Treffen voorzieningen kabels en leidingen	EUR		N	
11	OPRUMINGSWERKZAAMHEDEN				
111	TERREININRICHTING				
111010	Verwijderen en afvoeren grondpotten hoekvlagstok	st	4,00V		
111020	Verwijderen en afvoeren wedstrijddoelen (P-model)	st	2,00V		
111030	Verwijderen en afvoeren netten van ballenvanger.	st	2,00V		
111040	Verwijderen en afvoeren netten van klapdoelen.	st	4,00V		
111050	Demonteren kantplank (hergebruik)	m	100,00V		
111060	Verwijderen en afvoeren gaashekwerk.	m	100,00V		
111070	Vrijmaken bestaande lichtmasten	st	8,00V		
111080	Vervanging kuipstoeltjes bestaande dug-outs.	st	4,00V		
112	OPBREKEN VERHARDINGEN				
1121	<u>Opbreken elementenverharding</u>				
112110	Opbreken betontegels 300x300x60 mm, grijs.	m2	10,00V		
1122	<u>Opbreken opsluitbanden afvoeren</u>				
112210	Opbreken opsluitbanden 80 x 200 mm.	m	30,00V		
114	VERWIJDEREN KUNSTGRASVELD				
114010	Verwijderen rubber ingestrooide kunstgrasmat	m2	7.600,00V		
114020	Verwijderen en afvoeren geovlies	m2	7.600,00V		
12	REINIGEN BESTAANDE DRAINAGE				
121010	Opsporen doorspuitputten drainagesysteem.	st	18,00V		
121020	Riolering reinigen, kunststof ø60 mm	m	2.025,00V		
121030	Rioolput reinigen	st	18,00V		
13	GRONDWERK				
131	GRONDWERK VERHARDING				
1311	<u>Ontgraven</u>				

RAW0684-158912

BESTEKS- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
131110	Gr. ontgr. cunet klemprofiel, dikte 100 mm.	m3	20,00V		
1312	<u>Aanvullen</u>				
131210	Grond verwerken in cunet klemprofiel, dikte 100 mm	m3	20,00V		
14	RIOLERING				
140	REINIGING KOLKEN				
140010	Reinigen kolken	st	6,00V		
141	REVISIE RIOLERING				
141010	Inmeten en verwerken revisiegegevens drainage.	EUR	N		
15	KUNSTGRAS VOETBALVELD				
151	Vorbereidende werkzaamheden				
151010	Losmaken sporttechnische laag	m2	7.600,00V		
151020	Uitvullen sporttechnische laag	ton	25,00V		
151030	Afwerken en verdichten sporttechnische laag.	m2	7.600,00V		
151040	Profileren van oppervlakken.	m2	7.600,00V		
152	Toplaag				
152010	Leveren en aanbrengen Shockpad.	m2	7.600,00V		
152020	Aanbrengen kunstgrasmat met kurk/olijfpit infill	m2	7.600,00V		
152030	Opspannen en vastklemmen kunstgras	EUR	N		
153	Coördinatie keuringen kunstgras voetbalveld.				
153010	Coördinatie Keuringen	EUR	N		
155	Onderhoud kunstgrasvelden				
1550	<u>Vorbereiding</u>				
155010	Opstellen onderhoudsschema kunstgrasveld	keer	1,00V		
155020	Inspecteren kunstgrasveld.	keer	20,00V		
155030	Inspecteren inrichtingselementen	keer	20,00V		
1551	<u>Onderhoud</u>				
155110	Uitvoeren kleine reparaties.	uur	60,00V		
155120	Reinigen en decompacteren infill kunstgrassportveld.	are	760,00V		
155130	Onkruidvrij maken kunstgrassportveld.	are	3.040,00V		
155140	Mos- en algenvrij maken kunstgrassportveld.	are	2.280,00V		
155160	Schoonblazen kunstgras.	EUR	N		
155170	Borstelen kunstgrassportveld.	EUR	N		
155180	Bijvullen infill kunstgrasveld.	EUR	N		
155190	Onkruid bestrijding langs de opsluitband en binnen hekwerk kunstgrasveld.	EUR	N		
16	VERHARDINGEN				
161	STRAATWERK				
1610	<u>Straatlaag</u>				
161010	Aanbrengen straatlaag van straatzand dik 50 mm.	m2	20,00V		
1611	<u>Betontegels</u>				
161110	Aanb. betontegels 300x300x60 mm	m2	10,00V		

RAW0684-158912

BESTEKS- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
1612	<u>Opsluitband</u>				
161210	Opsluitbanden 80x200 mm (recht)	m	6,00V		
1613	<u>Herstraten</u>				
161310	Herstraten betontegels, 300 x 300 x 45 mm.	m2	100,00V		
161320	Leveren betontegels 300 x 300 x 45 mm	st	125,00V		
161330	Opnieuw stellen opsluitbanden van beton.	m	60,00V		
161340	Leveren rechte opsluitband van beton.	st	7,00V		
1614	<u>Aluminium klemprofiel</u>				
161410	Aluminium klemprofiel incl. rubberen pees - recht	m	360,00V		
161420	Aluminium klemprofiel incl. rubberen pees - bocht	m	26,00V		
161430	Pasmaken aluminium klemprofiel	st	10,00V		
17	GROENVOORZIENING				
171040	Verwijderen wortels bestaande bomen	EUR	N		
18	SPORTVELDINRICHTING				
181	INRICHTINGSELEMENTEN				
181010	Aanbr. inrichting kunstgrassportveld, hoekvlagkoker	st	4,00V		
181020	Leveren en aanbrengen wedstrijddoelen, P-model	st	2,00V		
181030	Aanbr netten tbv ballenvanger 3,5 m, L=40m	st	2,00V		
181040	Voetbaldoel wielen	st	10,00V		
181050	Aanbrengen inrichting Schoonloopmat	st	5,00V		
182	AFRATERING / KANTPLANK				
182110	Aanbrengen ballenvanger sportveld	m	100,00V		
182120	Aanbrengen vrijgekomen kantplank.	m	100,00V		
19	DIVERSE				
1921	<u>REVISIE</u>				
192110	Revisie nieuwe situatie	EUR	N		
1922	<u>ALGEMENE WERKZAAMHEDEN</u>				
192210	In kennis stellen aanwonenden.	EUR	N		
192220	Schoonhouden van openbare wegen	EUR	N		
192230	Controleren/aanpassen hoogtes/maatvoering	EUR	N		
192250	Bereikbaarheidsdienst calamiteiten	EUR	N		
192260	Op hoogte brengen opbouwgarrituur.	st	18,00V		
8	TER BESCHIKKING STELLEN				
810	T.B.S WERKNEMERS				
810010	Inzetten werknemer bouwbedrijf, grondwerker.	uur	4,00V		
810020	Inzetten werknemer bouwbedrijf, straatmaker I.	uur	4,00V		
811	T.B.S MATERIEEL				
811010	Inzetten mobiele kraan, 1,0 m3	uur	4,00V		
811020	Inzetten minigraver	uur	4,00V		
811030	Inzetten vrachtauto 8 x 8.	uur	4,00V		
811050	Inzetten wiellader, 1,0 m3	uur	4,00V		
811060	Inzetten knijper vrachtauto 8 x 8.	uur	4,00V		
	SUBTOTAAL				

RAW0684-158912

BESTEKS- POST- NUMMER	OMSCHRIJVING	EEN- HEID	HOEEVEELHEID RESULTAATS- VERPLICHTING	PRIJS PER EENHEID IN EURO	TOTAAL BEDRAG IN EURO
	TRANSPORT SUBTOTAAL				
9	Staartposten				
91	Eenmalige kosten				
910010	Inrichten werkterrein.	EUR		N	
910020	Opruimen werkterrein.	EUR		N	
910030	Uitzetwerkzaamheden.	EUR		N	
910040	Aan- en afvoer.	EUR		N	
910050	Faseringskosten.	EUR		N	
919980	Overige eenmalige kosten	EUR		N	
919990	Korting	EUR		N	
92	Uitvoeringskosten				
929990	Uitvoeringskosten	EUR		N	
93	Algemene kosten				
939990	Algemene kosten	EUR		N	
94	Winst en risico				
949990	Winst en risico	EUR		N	
95	Stelposten				
951110	Stelpost leveringen en werkzaamheden.	EUR	1.500,00V		
96	Bijdragen				
960010	Bijdrage RAW-systematiek (0,25%)	EUR		N	
	Aannemingssom, de omzetbelasting niet inbegrepen.	EUR			
	Gedaan te				
	De 20..				
	De inschrijver(s),				